Sala das Sess es, 14 de maio de 1998.

~‘ Estado do Rio de Janeiro ,),

CâmaraAllimicipal _de Cabo___Frio
g:1W

a 0
equerimento 1\12 0049/98 	Em 14 de Maio de 1998

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem a Vossa
Excelência com anuência do Plenário, o adiamento da apreciação
do Projeto de Resolução n2 009/98, de acordo com o Artigo 118,
parágrafo 12 do Regimento Interno. A presente solicitação
determina o adiamento por oito (8) dias.

Ref. a 14/05/98 nlf

1